法报警讯2025 年 4 月 3 日 星期四 首席编辑 孙 滨 版式设计 王 荣 校对 孙 滨 07

银川市金凤区海阅艾美酒店（统一社会信用代码：92640100MA7K0F631J）遗失公
章，特此声明。
宁夏曲阳恒顺园林工程有限公司（统一社会信用代码：91640121MA760HHH9M）
遗失财务章，声明作废。
银川高新技术开发区风尚体育用品店（统一社会信用代码：92641101MA75YG⁃
WJ28）遗失财务专用章，声明作废。
宁夏林丰装饰材料有限责任公司（统一社会信用代码：91640522MA76JTUH8T）遗
失公章、财务章、法定代表人章，特此声明。
宁夏海清鑫商贸有限公司（统一社会信用代码：91640100MAC9W75G3P）遗失公
章、财务章、法定代表人章、合同章、发票章，特此声明。
宁夏卡乐其名车汽车贸易有限公司（统一社会信用代码：91640122MADC0U0H2T）
遗失公章、财务章、法定代表人章（孙静），特此声明。

彭阳县草庙乡曹川村曹凤玉遗失不动产权证书，证号：宁（2019）彭阳县不动产权
第Z0012047号，声明作废。
银川蓝天天地汽车服务有限公司（统一社会信用代码：91640100MA7607JU04）遗
失公章，特此声明。
宁夏东捷工程机械有限公司（统一社会信用代码：91640100MABU4Y1136）遗失公
章、财务章、法定代表人章，特此声明。
孔祥平遗失档案托管证，档案托管证号：A—9245，特此声明。
宁夏鑫浩诚科技有限公司（统一社会信用代码：91640100MAD50UUF0X）遗失公
章、财务章、合同章，特此声明。
马 小 龙 遗 失 固 原 市 原 州 区 励 志 体 育 俱 乐 部（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52640402MJY9114385）公章一枚，声明作废。
宁 夏 兴 宁 驾 驶 员 培 训 学 校（有 限 公 司）（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91640521928370025Y），遗失公章一枚，特此声明。
史艳利遗失中国护照一本，证号：EA9078389，声明作废。
马凯（身份证号：640382199510052574）遗失灵武市不动产权证，产权证号：宁
（2020）灵武市不动产权第2034107号，特此声明。
马建明（身份证号：642103197301222510）遗失灵武市不动产权证，产权证号：宁
（2020）灵武市不动产权第2034576号，特此声明。
马岱（身份证号：642103197208202910）遗失本人名下土地经营权证，证号：
640181101201090017J，特此声明。
盛子洋遗失宁夏吉泰房地产开发集团有限公司于 2022年 7月 27日开具的紫樾
台家园东区 5号楼 1单元 801室房款收据，收据号：0016996，金额：560000元，特
此声明。

遗失声明

权威 公信 贴心 高效
业务范围：注册注销、遗失声明、通告、公示、启事等宁 夏 公 告 0951095109510951一一一一6015975601597560159756015975

0951095109510951一一一一6018497601849760184976018497（（（（传真传真传真传真））））

服务热线服务热线服务热线服务热线：：：：

解除劳动合同通知书
程香香同志：

因你（程香香，女，身份证号：642223198311231627）
无故长时间旷工，经多次沟通后仍拒不到公司履行请假
手续，严重违反我公司规章制度，并严重影响我公司的正
常运营和管理秩序。依据《中华人民共和国劳动合同法》
及我公司规章制度，决定自2025年3月28日与你解除劳
动合同，现通过公告方式向你送达。请你于劳动合同解
除之日起五个工作日内到我公司办理劳动合同解除手
续，逾期不办理手续责任自负。特此通知。

宁夏正峰科技有限公司
2025年4月3日

召开股东会议
通知

股东陈万夏、沈华维、孙平、方
炳南：

本公司于 2025 年 4 月 18
日9时整在公司会议室召开股
东会议，会议决定公司注销事
宜，请届时准时参加会议。特
此通知。

宁夏昊佳工贸有限公司
2025年4月3日

关于解除王康升
劳动合同的通知

根据《劳动合同法》及公司《管理制度》的
相关规定，王康升因连续旷工达 7天以上，现
予以解除劳动合同，通过本通知向你送达此决
定。请本人于公告三个工作日内到我公司办
理离职及相关手续，逾期不办理或拒不办理各
项保险事宜转移及产生的一切法律后果均由
本人自行承担，特此通知。

优立邦化工（宁夏）有限公司
2025年4月3日

宁夏昂利拍卖行拍卖公告
受委托，我行将于2025年4月17日10时起至2025

年 4 月 18 日 10 时止（延时除外）在淘宝网阿里资产交易平台
（https://zc-paimai.taobao.com）依法对银川市兴庆区新华东街南
侧隆鑫综合市场 9号楼 5号、6号两套房产进行公开拍卖，参考
价：864,035.52元/套。

标的展示时间:：2025年4月3日至2025年4月16日17时止。
有意者请于拍卖竞价前将拍卖保证金缴纳至淘宝账户并在

阿里拍卖进行报名，拍卖结束后未能竞得者冻结的保证金自动
解冻。本标的物竞得者原冻结的保证金自动转入我行指定账
户，拍卖余款须在拍卖成交后10日内缴入我行指定账户。

注：房产所欠费用均由买受人自行解决，买卖双方交易税费
各自承担。

公司地址：银川市兴庆区银川国际贸易中心B座十层B1003室
联系方式：张经理 15909512526

股东会议通知
惠敏华：

根据《公司法》《章程》有关规定，现决定
于 2025年 4月 18日早 10点在金凤区森林半
岛14号楼2单元101室召开全体股东会议，具
体事项：变更公司章程等事项。

请你接到通知后准时出席股东会议，逾
期不参加的，将按照相关法规进行处理。特
此通知。

宁夏中览阅餐饮管理服务有限公司
2025年4月3日

仲裁公告
宁夏星宏晟达建设工程有限公司：

本委受理申请人阿拉腾巴根与你公司劳动纠纷一
案，现依法向你公告送达仲裁申请书副本、应诉通知
书、举证通知书、仲裁庭组成人员告知书，自本公告发
出之日起经过30日即视为送达。提出答辩状和举证的
期限为公告送达期满后15日内，并定于举证期满后的
第 3日上午 9时（遇法定休假日顺延）在本委开庭审理
此案，逾期本委将依法做缺席仲裁裁决，仲裁裁决书于
开庭审理之日后30日内到本委领取，逾期将视为送达。

银川市金凤区劳动人事争议仲裁委员会
2025年4月3日

本报讯（通讯员 马焯）近日，固
原市公安局原州区分局中河派出所成
功调解一起因牛的“身高”引发的纠纷。

中河派出所接到辖区居民报警，
称其在买牛的过程中，买卖双方因牛
的“身高”发生争执，互不相让，场面
一度紧张。民警接警后迅速赶到现
场，经了解，买家王某向卖家马某买
牛时，双方约定牛的“身高”要达到1.2

米，但在交付时，王某发现牛的实际
“身高”与约定不符，认为马某存在欺
诈行为，要求退款或更换符合标准的
牛；马某则坚称牛的“身高”符合行业
普遍认知，不存在违约情况，双方各
执一词，僵持不下。

为避免矛盾升级，民警首先安抚
双方情绪，将两人分开，使现场气氛缓
和下来。随后，民警分别与王某和马

某进行沟通，详细了解事情的来龙去
脉，倾听他们的诉求和想法。全面掌
握情况后，民警从法律法规、合同约定
以及邻里关系等多个角度出发，对有
双方进行劝解。同时，民警联系当地
有经验的养牛户和专业评估人员，对
有争议的牛进行现场测量和评估。经
专业鉴定，认定牛的实际“身高”确实
与约定存在一定差距，但差距数值在

合理误差范围内。依据评估结果，民
警提出调解方案，即马某适当降低牛
的价格，作为对“身高”差距的补偿，王
某接受现有的牛，继续完成交易。

经过民警近 3 个小时的耐心调
解，双方最终接受了调解方案，达成
和解协议。王某当场支付剩余牛款，
马某承诺在今后的交易中会更加注
重细节，避免类似纠纷再次发生。

原州公安耐心调处牛纠纷

本报讯（通讯员 王升） 3月 25日，西
吉县禁毒办邀请宁夏宇博科技有限公司工
程师开展吸毒人员毛发检测等业务培训，
西吉县公安局各部门及各派出所业务骨干
和禁毒专干共58人参加培训。

培训会上，西吉县公安局禁毒大队民警
马燕、禁毒专干张少伟分别就毒综系统的运
用、吸毒人员大排查、社会面吸毒人员风险评
估管控办法等进行了解读和业务指导。工程
师从毛发检毒的优势、意义、规范，提取毛发

及毛发筛查程序注意事项等方面进行了详细
讲解，现场演示了毛发采集、提取、筛查和检
毒操作规程，对参训人员提出的问题进行了
解答，确保大家能够熟练掌握、规范操作。

培训结束后，采购的毛发检测仪器将
全部派发派出所和相关部门，为全面开展
毛发检测工作提供保障。毛发毒品检测技
术的推广，解决了毒品在唾液、血液、尿液
等检测样本中周期短的局限性，大大提高
了毒品检测的效率和便捷性。

西吉开展禁毒业务培训

→ 近日，彭阳县禁毒办将各乡镇的禁毒
专干分成 12 支宣传小分队，抓住春耕关键
期，在全县156个行政村同步开展禁种铲毒
专项行动。 本报通讯员 郑娜 摄

↑ 3月28日，银川市兴庆区富宁街社区
戒毒（康复）工作中心工作人员走进银川一中
南薰路校区，开展“家、校、社共筑防毒墙”禁
毒主题教育活动，发放宣传资料200余份，受
众人数230余人。 本报通讯员 王乐 摄

本报讯（通讯员 王金梅）“大家
知道消防安全‘四个能力’的具体内容
是什么吗？为什么疏散通道被称为生
命通道？”3月 26日，中卫市海兴开发
区消防救援大队联合宁夏水投中源水
务有限公司海兴分公司开展“全流程、
实战化”消防综合演练，通过“理论+实
操+复盘”三维教学模式，全面提升企
业员工“防、灭、逃、救”综合能力。

消防宣传人员采取“案例代入+场
景推演”方式展开教学。播放全国典
型火灾事故处置视频，重点解析重大
火灾事故中的应急处置漏洞，引出消

防安全“四个能力”建设的要义。针对
水务企业特点，设置“危化品存储”“电
气火灾防控”等模块，通过实物展示和
现场实验，演示不同灭火器的适用场
景，传授“看压力表、查认证码、观瓶底
钢印”的灭火器真伪辨别技巧。

15时，模拟办公室电气线路故障
突发火情的警报骤然响起。参训人
员在消防指战员的指导下，按照“报
警—疏散—警戒—处置”的标准流程

展开行动。疏散引导组组织人员撤
离；微型消防站队员实施初期扑救；
技术保障组同步完成危化品隔离。
在室外演练区，消防车开展高空喷射
作业，消防指战员现场演示“水带快
速连接五步法”，参训人员分组进行
消火栓出水实操考核。

“刚才第三组水带抛出时未完全
展平，会影响出水压力。”在复盘点评环
节，消防救援人员逐帧分析演练视频，

对照《生产经营单位生产安全事故应急
预案编制导则》指出演练应急预案的3
项改进要点。宁夏水投中源水务有限
公司海兴分公司负责人表示，此次消防
培训演练检验了企业应急预案的实用
性和可操作性，提高了员工的消防安全
意识和自防自救能力。企业将以此次
演练为契机，进一步加强消防安全管
理，定期开展消防安全培训和演练，确
保企业消防安全形势持续稳定。

海兴开发区开展重点企业消防综合演练

“别看河水温柔，它可是会‘咬人’
的。”近日，银川市公安局金凤区分局
长城中路派出所民警邀请蓝天救援
队，用VR设备模拟溺水场景，为师生
们上了一堂“水上安全课”。从“河边
玩耍安全距离”到“溺水时如何呼
救”，民警和救援队员逐一演示讲解，
教授孩子们如何利用空水瓶、书包等
物品自救，并组织学生参与救生圈投
掷竞赛。在沉浸式的互动教育中，孩
子们学到了满满的求生技能。

为提升辖区青少年的安全意识
和自护能力，长城中路派出所联合学
校、家庭、社区等多方力量，深入辖区
中小学，以“平安校园”建设为核心，
推出“安全护航 365”主题系列活动，
通过沉浸式体验、场景化教学、常态
化联动，为师生们精心打造集知识性
与趣味性于一体的安全教育活动。

派出所民警联合交警在校园内

搭建“微型交通城”，模拟红绿灯、斑
马线、公交站台等交通场景，组织学
生轮流扮演交警、司机、行人，模拟

“鬼探头”“开门杀”“内轮差盲区”等
危险场景，让学生们亲身体验，深刻
认识到这些行为可能带来的严重后
果。民警针对中小学生的出行特点
和常见的交通违法行为，围绕“一盔
一带”以案示警讲解佩戴头盔、系安
全带的重要性，并向学生发放《交通
安全漫画手册》，通过趣味问答向同
学们普及交通安全法律法规知识。

为强化保安员、教师、学生多方
协同防范暴恐伤人事件的技能，民警
组织师生们开展以“反恐防暴筑屏

障，安全演练护成长”为主题的防暴
防恐演练活动。演练还原平时放学
状态，师生列队向校门口行进时，“歹
徒”突然出现并持械企图闯入校园。
当值保安员发现后，立即大声喝止，
并迅速启动一键报警装置，随即使用
防暴盾牌和钢叉采用双人防御站位
与“歹徒”对峙，同时带队教师迅速指
挥全体学生退回教学楼安全区域避
险。最终保安员与闻讯赶来的警务
人员一同将“歹徒”制服。演练结束
后，民警向参演人员详细讲解了防暴
钢叉、盾牌的使用方法，并根据演练
暴露出的不足指导学校进一步完善
应急预案。

长城中路派出所结合辖区实际，
组建由 14 名社区民警、45 名教师和
158 名家长志愿者构成的“护苗联
盟”，针对老旧小区留守儿童家庭，携
带“安全百宝箱”逐户排查隐患，重点
检查燃气阀门、阳台防护网、插座线
路等，对发现的问题组织现场整改，
累计更换老化设备23处。开通“校园
安全直通车”微信群，实时推送反欺
凌、防性侵等法治案例。开设“心灵
信箱”提供在线心理咨询服务，鼓励
学生用绘画、书信等形式向老师、民
警倾诉烦恼，截至目前，已收到校园
矛盾线索69条并全部化解，涉校警情
同比下降30%。

长城中路派出所联合多方护航校园安全
本报记者 丁丁